
made for garden
5170 Rozkres



made for garden
5170 partlist

Item objednací číslo název Description Quantity

1 517000001 spínač Switch 1

2 517000002 závěs kabelu Extension cable strain-relief clamp 1

3 517000003 vrut Screw, ST4.2 x 25-F-H 2

4 517000004 horní madlo Handle bar 1

5 517000005 záchyt kabelu Cable clip 2

6 517000006 záslepka Handle bar plug 2

7 517000007 šroub madla Screw, M6 x 40 2

8 517000008 podložka Washer 6 6

9 517000009 křídlová matice (6) Star grip (6) 2

10 517000010 spodní madlo Handle bar bottom section 1

11 517000011 křídlová matice (8) Star grip (8) 2

12 517000012 pouzdro hřídele Shaft bush 1

13 517000013 matice M8 Nut, self-retaining, M8 4

14 517000014 kryt Housing cover (small) 1

15 517000015 podložka Washer for handle bar bottom section 4

16 517000016 podložka Insulating plate 2

17 517000017 šroub M8*25 Screw, M8 x 25 2

18 517000018 šroub m8*30 Screw, M8 x 30 2

19 517000019 kryt ložiska Bearing cap 2

20 517000020 kryt kola Wheel cap 4

21 517000021 šroub M6*10 Screw, M6 x 10 4

22 517000022 pojistný kroužek Retaining ring 6 4

23 517000023 kolo Wheel 200 4

24 517000024 osa kola Wheel bearing 2

25 517000025 držák madla pravý Handle bar lower section fixing plate (right-hand) 1

26 517000026 osa víka Rear flap axle 1

27 517000027 pružina víka Return spring (left-hand/right-hand) 1

28 517000028 vrut Screw, ST4.2 x 16 4

29 517000029 držák madla levý Handle bar lower section fixing plate (left-hand) 1

30 517000030 podložka Retaining ring 8 6

31 517000031 pojistný kroužek Snap ring 5 2

32 517000032 šroub M8*16 Screw, M8 x 16 4

33 517000033 Height adjusting element 2

34 517000034 táhlo Rocking lever 2

35 517000035 šasi Housing 1

36 517000036 hřeben zdvihu Positioning plate 2

37 517000037 pouzdro  Lead-through support 2

38 517000038 osa př. kola Wheel bearing 2

39 517000039 pouzdro Plastic bush 8 2

40 517000040 podložka 8 Washer 8 2

41 517000041 šroub M8*30 Screw, M8 x 30 2

42 517000042 kryt Dirt cover 1

43 517000043 nožová hřídel Knife shaft 1

44 517000044 nůž Knife 13

45 517000045 vymezovací pouzdro Shaft bush 1 12

46 517000046 pojistný kroužek Spacer ring 26 4

47 517000047 pouzdro Shaft bush 2 1

48 517000048 pojistka Square 1

49 517000049 řemenice Belt pulley 2 1

50 517000050 těsnící kroužek Dust sealing ring 2



made for garden
5170 partlist

Item objednací číslo název Description Quantity

51 517000051 kryt ložiska Bearing seat 2

52 517000052 šroub M6*12 Screw, M6 x 12 6

53 517000053 ložisko 6202 Bearing 6202 2

54 517000054 podložka 6 Washer 6 8

55 517000055 podložka 6 Retaining ring 6 8

56 517000056 šroub M6*16 Screw, M6 x 16 2

57 517000057 kryt motoru Motor cover 1

58 517000058 vrut Screw, ST4.2 x 16 3

59 517000059 pojistný kroužek 17 Snap ring 17 1

60 517000060 ventilátor motoru Top fan 1

61 517000061 motor Motor 1

62 517000062 vrut Screw, ST5 x 30 4

63 517000063 podložka Retaining ring 5 4

64 517000064 ventilátor  Bottom fan 1

65 517000065 řemenice Belt pulley 1 1

66 517000066 řemen 600-5M15 Toothed belt 600-5M15 1

67 517000067 kondenzátor Capacitor 1

68 517000068 vrut Screw, ST4.2 x 12 2

69 517000069 svorka kabelu Cable strain-relief clamp 1

70 517000070 kryt motoru Motor casing 1

71 517000071 podložka Washer 8 5

72 517000072 matice M8 Nut, self-retaining, M8 1

73 517000073 podložka 8 Washer 8 1

74 517000074 podložka Retaining ring 8 5

75 517000075 šroub M8*20 Screw, M8 x 20 1

76 517000076 šroub M8*16 Screw, M8 x 16 2

77 517000077 podložka 8 Washer 8 4

78 517000078 matice M8 M8 nut 2

79 517000079 podložka 5 Retaining ring 5 4

80 517000080 šroub M5*12 Screw, M5 x 12 4

81 517000081 přední kryt Front cover 1

82 517000082 deflektor Rear flap 1

83 517000083 sběrný koš Grass collecting bag 1

84 517000084 lišta Metal bar 1

85 517000085 vrut Screw, M4.2 x 10 4

86 517000086 klapka Dirt deflector 1

87 517000087 lišta Crossbar 1

88 517000088 podložka Washer 6 4

89 517000089 podložka Washer 6 4

90 517000090 matice M6 M6 nut 4

91 517000091 šroub M4*12 Screw, M4x12 1

92 517000092 západka Cover locking pin 1

93 517000093 šroub Screw, M8x25 2

94 517000094 podložka Catch 1

95 517000095 podložka 6 Washer 6 2

96 517000096 podložka Retaining ring 6 2

97 517000097 šroub M6*10 M6x10 nut 2

98 517000098 podložka Catch 1

99 517000099 matice M6 M6 nut 4


